
ZARZĄDZENIE NR 32 /2021 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 10 marca 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia cennika opłat wypożyczalni rowerów Gminnego Centrum 

Sportu i Rekreacji w Dźwirzynie  

 

Na podstawie art. 30. ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 uchwały Nr XXVI/248/2017 

Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie powierzenia uprawnień 

Wójtowi Gminy Kołobrzeg  zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ustala się cennik opłat wypożyczalni rowerów Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji                                                     

w Dźwirzynie,  stanowiący  załącznik  do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Podane ceny zawierają podatek VAT. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki                   

i Rekreacji w Dźwirzynie . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 32./2021  

Wójta Gminy Kołobrzeg 

 z dnia 10.03.2021 

 

CENNIK WYPOŻYCZALNI ROWERÓW GMINNGO CENTRUM SPORTU  

I REKREACJI W DŹWIRZYNIE 

 

 

LP 

 

RODZAJ USŁUGI 

 

CENA  WYPOŻYCZENIA ZA 

GODZINĘ  

 

 

CENA WYPOŻYCZENIA 

ZA DOBĘ  

 

1 

 

WYPOŻYCZENIE ROWERU 

 

 

6,00 ZŁ 

 

40,00 ZŁ  

 

2 

 

WYPOŻYCZENIE KASKU 

 

 

1,00 ZŁ 

 

5,00 ZŁ 

 

3 

 

WYPOŻYCZENIE FOTELIKA 

DLA DZIECKA 

 

 

1,00 ZŁ 

 

5,00 ZŁ  

 

CENNIK ZA USZKODZENIA POWSTAŁE PODCZAS WYPOŻYCZENIA ROWERU 

LP. NAZWA USZKODZONEJ CZĘŚCI KOSZT WYMIANY/NAPRAWY                             

1 KOŁO TYLNE 

 
200,00 ZŁ 

2 KOŁO PRZEDNIE 

 
150,00 ZŁ 

3 OPONA 

 
70,00 ZŁ 

4 DĘTKA 

 
20,00 ZŁ 

5 ZAPIĘCIE ROWEROWE 

 
50,00 ZŁ 

6 BŁOTNIK PRZEDNI/TYLNY 

 
40,00 ZŁ 

7 STOPKA 

 
40,00 ZŁ 

8 PEDAŁY 

 
45,00 ZŁ 

9 OŚWIETLENIA 

 
30,00 ZŁ 

10 DZWONEK 

 
10,00 ZŁ 

11 UCHWYTY KIEROWNICY SKÓRA 

 
45,00 ZŁ 

12 MANETKA PRZERZUTKI 

 
100,00 ZŁ 

13 KLAMKI ( DŹWIGNIA HAMULCA) 

 
20,00 ZŁ  

 

 


		2021-03-11T13:43:49+0100




